
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ, KURIOMS 2020 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI  

ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. GEGUŽĖS 6 D. 

NUTARIMO NR. 458 „DĖL LĖŠŲ SKYRIMO“ PRIEDO 9.8 PAPUNKTĮ,  

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2020 m. lapkričio 11  d. Nr. V-1730 

Vilnius 

 
 

 

Įgyvendindamas   Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimo Nr. 458 

„Dėl lėšų skyrimo“ priedo 9.8 papunktį ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos Geltonųjų autobusų skirstymo organizavimo komisijos 2020 m. spalio 20 d. 

posėdžio protokolą Nr. 5,  t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Mokyklų, kurioms 2020 metais geltonieji autobusai skiriami vežioti kaimuose ir 

miesteliuose toliau kaip trys kilometrai nuo mokyklos gyvenančius, pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas besimokančius mokinius, kurie 2018–2020 metais turėjo pakeisti 

mokyklą dėl jos reorganizavimo, likvidavimo ar vidaus struktūros pertvarkos, sąrašą. 

2. Mokyklų, kurioms 2020 metais geltonieji autobusai skiriami vežioti pagal priešmokyklinio 

ir bendrojo  ugdymo  programas besimokančius, didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčius mokinius, kurie nepajėgia savarankiškai vaikščioti arba dėl turimų sutrikimų yra 

nesaugūs kelyje, sąrašą. 

3. Mokyklų, kurioms 2020 metais geltonieji autobusai skiriami pakeisti netinkamus toliau 

eksploatuoti mokyklų, kurių savininkas yra savivaldybė, mokiniams vežioti skirtus autobusus, 

sąrašą. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                              Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. lapkričio 11 d.  

įsakymu Nr. V-1730 
 

 

 

 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2020 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

VEŽIOTI KAIMUOSE IR MIESTELIUOSE TOLIAU KAIP TRYS KILOMETRAI NUO 

MOKYKLOS GYVENANČIUS, PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS BESIMOKANČIUS MOKINIUS, KURIE 2018–2020 METAIS TURĖJO 

PAKEISTI MOKYKLĄ DĖL JOS REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO AR VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKOS, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla. 

2. Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis „Rugelis“. 

3. Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija. 

4. Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija. 

5. Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla. 

6. Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazija. 

7. Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija. 

8. Raseinių r. Šiluvos gimnazija. 

9. Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija. 

10. Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla. 

11. Širvintų r. Gelvonų gimnazija. 

12. Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla. 

13. Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija. 

14. Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla. 

 

_________________________ 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. lapkričio 11 d.  

įsakymu Nr. V-1730 
 

 

 

 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2020 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

VEŽIOTI PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR   BENDROJO  UGDYMO  PROGRAMAS 

BESIMOKANČIUS, DIDELIŲ IR LABAI DIDELIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ TURINČIUS MOKINIUS, KURIE NEPAJĖGIA SAVARANKIŠKAI 

VAIKŠČIOTI ARBA DĖL TURIMŲ SUTRIKIMŲ YRA NESAUGŪS KELYJE,  

SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Alytaus Dzūkijos mokykla. 

2. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla. 

3. Kauno Prano Daunio ugdymo centras. 

4. Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla. 

5. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras. 

6. Skuodo vaikų lopšelis–darželis. 

7. Šiaulių „Ringuvos“ mokykla. 

8. Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras. 

_________________________ 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. lapkričio 11 d.  

įsakymu Nr. V-1730 
 

 

 
 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2020 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

PAKEISTI NETINKAMUS TOLIAU EKSPLOATUOTI MOKYKLŲ,  

KURIŲ SAVININKAS YRA SAVIVALDYBĖ, MOKINIAMS VEŽIOTI SKIRTUS 

AUTOBUSUS, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Akmenės rajono Akmenės gimnazija. 

2. Elektrėnų sav. Vievio gimnazija. 

3. Gargždų „Minijos“ progimnazija. 

4. Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras. 

5. Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla. 

6. Juodšilių „Šilo“ gimnazija. 

7. Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla. 

8. Kauno r. Raudondvario gimnazija. 

9. Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinė mokykla. 

10. Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija. 

11. Prienų r. Stakliškių gimnazija. 

12. Rokiškio r. Juodupės gimnazija. 

13. Šakių rajono Kriūkų mokykla-daugiafunkcis centras. 

14. Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras. 

15. Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis „Gandriukas“. 

16. Ukmergės r. Želvos gimnazija. 

17. Utenos r. Užpalių gimnazija. 

18. Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazija. 

 

_________________________ 


